2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14.03.2025 г.
	№
	817-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Новоселовой А.А. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 1456 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Нижне-Нагорная, земельный участок № 84, для индивидуального жилищного строительства на праве аренды.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 1456 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Нижне-Нагорная, земельный участок № 84, для индивидуального жилищного строительства, градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
4. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Исполняющий обязанности главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 14.03.2025 г. № 817-р/АДМ

	[image: ]

[image: ]
Вр-415766
Вр-415766
image3.jpg
KB OBOODOC NE(R!

00

Ogo ARHEL K

TAE-QISPOED STPL

Lo grmoduw

- e = “‘ 14
0£€5811TT 967¥1909 9
LOTESIITE 6L'971909 S
‘
£5LESIITT 91°0£1909 4
¥ 1 0P 101909 ¢
6 LORLITT RTETI909 z
OFBISIILT P 051909 l
¥ H 1
A X nHeds XonoL
—_— | imdarxedex aHIIHEHEOHO
W ‘ruenardooy
‘WA GEB] P IIRRA O 1OTISIWSE ATEmONL ]
| ACI0TSFOSOSTIpL TDALIERA Q1onaraat GIKOH MITHEOIIK
undornddar

aHEIL Wogod1oRIEN EH GOMLIBRA XITHULIKIL HIH BALOBRA OJOHILINDE gunanorrouded

BWOXD)

(BOMLIBHA XITHIIWAL HHH
XHTHEIHIT

sehotrg IHITHAE LA QO BLHOWANOT MHEEOHOWHEH)

erorwdoas g

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025